

شهادت مأمور پلیس

در حمله گروهک تروریستی



گروه حوادث/ حمله مسلحانه یک گروهک تروریستی به خودروی مأموران یگان تکاوری ۱۱۲ عمار ایرانشهر منجر به شهادت یکی از مأموران پلیس و هلاکت یکی از اشرار تروریست شد.

سردار «احمد طاهری» فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران یگان تکاوری ۱۱۲ عمار «ایرانشهر» حین گشت برای تأمین امنیت در محورهای مواصلاتی در حوالی روستای خیرآباد از توابع این شهرستان، مورد حمله گروهک تروریستی قرار گرفتند که این گروهک با سلاح کلاش اقدام به تیراندازی به سمت خودروی یگان تکاوری ۱۱۲ کرد که منجر به حریق و انفجار خودرو شد. در این حادثه ستوان سوم «محسن رضایی» از مأموران جان بر کف پلیس استان به فیض شهادت نایل آمد.

سردار طاهری با اشاره به همه سنگین آتش و درگیری مسلحانه با تروریست‌های کوردل، افزود: مأموران با رشادت و ایستادگی، گروهک تروریستی را زمینگیر کردند و یک نفر از تروریست‌ها را به هلاکت رساندند.

این مقام ارشد انتظامی در استان با اشاره به حمله ناجوانمردانه و غافلگیرانه گروهک تروریستی به مأموران یگان تکاوری خاطر نشان کرد: در این حمله متأسفانه یکی از مأموران

پایان شوم یافتن گنج در خانه قدیمی

گروه حوادث/ مرد جوان که تصور می‌کرد

در زیرزمین خانه قدیمی در تهران گنجی نهفته است با کمک دوستش شروع به حفاری کرد اما قبل از رسیدن به گنج زیر خوارها خاک دفن شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، هفته گذشته مرد جوانی با آتش نشانی تماس گرفت و از ریزش چاه و حبس دو مرد زیر آوار در خانه‌ای ویلایی و قدیمی خبر داد.

با گزارش این حادثه مأموران آتش نشانی راهی محل شده و در نخستین بررسی‌ها دریافتند چاهی عمیق در زیرزمین یک خانه ویلایی حفر شده و ریزش کرده است.

دو مرد جوان که در محل حادثه بودند به امدادگران و مأموران پلیس گفتند که قصد حفر چاه فاضلاب داشته‌اند که این حادثه رخ داد و دو نفر از دوستانشان داخل چاه گرفتار شدند اما در ادامه بررسی‌ها شواهد نشان داد این افراد واقعاً را نمی‌گویند.

طبق اظهارات دو مرد جوان، دو مرد دیگر که یکی از آنها صاحب خانه بود و دیگری دوست صاحبخانه در چاه گیر کرده بودند.

امدادگران عملیات نجات را آغاز کردند اما به علت شدت ریزش چاه و سست بودن خاک جست‌وجو برای یافتن و بیرون کشیدن افراد دو روز طول کشید و سرانجام اجساد دو مرد از اعماق چاه بیرون کشیده شد و متخصصان اورژانس علت مرگ را خفگی با گازهای داخل چاه اعلام کردند.

با گزارش مرگ دو مرد جوان در چاه خانه قدیمی، بازپرس عظیم سهرابی دستور انجام تحقیقات را صادر کرد. با توجه به حفر غیر قانونی چاه در زیرزمین خانه ویلایی، دو مرد جوان که موضوع را به پلیس خبر داده بودند بازداشت شدند.

امدادگران و مأموران پلیس گفتند که قصد حفر چاه فاضلاب داشته‌اند که این حادثه رخ داد و دو نفر از دوستانشان داخل چاه گرفتار شدند اما در ادامه بررسی‌ها شواهد نشان داد این افراد واقعاً را نمی‌گویند. طبق اظهارات دو مرد جوان، دو مرد دیگر که یکی از آنها صاحب خانه بود و دیگری دوست صاحبخانه بود و مدت قبل تصمیم گرفت که خانه قدیمی‌اش را تعمیر کند. در حال تعمیرات، داخل طاقچه قدیمی برگه‌ای پیدا کرد. برگه‌ای که چند خط روی آن کشیده شده بود و با ضربدر محلی را نشان می‌داد.

زن اسیدپاش در دادگاه:

پول پرداخت دیه راندارم

گروه حوادث- کمران علمدهی/

پرونده زنی که به اتهام اسیدپاشی روی صورت خواهرشوهرش به حاکم پرداخت دیه و حبس محکوم شده بود به دلیل اختلافی که بین صندوق تأمین خسارات بدنی و قضات دادگاه کیفری در نحوه محاسبه و پرداخت دیه به قربانی وجود دارد بار دیگر به شعبه دادم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

رسیدگی به این پرونده از اواخر آبان سال ۹۵ با گزارش اسیدپاشی در یکی از منطقه شرقی تهران آغاز شد. پس از حضور مأموران و بررسی‌های اولیه مشخص شد که زن جوانی روی صورت خواهر شوهرش اسید پاشیده و قسمتی از پای خودش نیز سوخته است. وقتی زن جوان تحت بازجویی قرار گرفت منکر اسیدپاشی شد.

اما دختر جوان بعد از بهبودی نسبی به مأموران گفت: شب حادثه به خانه برادرم رفته بودم و به اصرار همسرش شب آنجا ماندم. صبح زود برادرم به سرکار رفت و من در اتاق خواب و بیدار بودم که ناگهان یک نفر شالی دور گردنم انداخت و می‌خواست مرا خفه کند وقتی خودم را از دستش نجات دادم و صورتش را دیدم از تعجب شوکه شدم زن

برادرم بود که بالای سرم ایستاده بود. اعتراض کردم که چرا می‌خواستی مرا بکشی اما ناگهان ظرف حاوی اسید را برداشت و روی صورتم خالی کرد. با تکمیل تحقیقات و مدارک موجود، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان فرستاده شد.

انکار متهم در دادگاه
در ابتدای جلسه رسیدگی به پرونده شاکلی در جایگاه قرار گرفت و گفت: من و برادرم رابطه خوبی داشتیم اما همسرش به ما حسادت می‌کرد. من تازه نامزد کرده بودم و چون نامزدم مرد بسیار خوبی بود و به هم خیلی علاقه داشتیم عروسمان بیشتر حسادت می‌کرد. او با این کار قصد انتقام داشت. حالا هم من درخواست قصاص دارم. چون زندگی‌ام نابود شد. من دانشجو بودم و قرار بود چند ماه دیگر ازدواج کنم اما با این اتفاق آینده‌ام تباہ شد. ضمن اینکه برادرم لباس‌هایی که روز حادثه تن همسرش پوشیده بود و با اسید سوخته شده را لایه لایه کمد رختخواب‌ها پیدا کرده است.

پس از او متهم به جایگاه رفت و با رد اتهامش عنوان کرد: اسیدپاشی کار من نبوده همان‌طوری که در همه مراحل بازجویی هم گفتم من این کار را نکردم. یک مرد غریبه وارد خانه شد و خواهر شوهرم را سوزاند و پای من هم با اسید سوخته است. در پایان قضات وارد شور شدند و متهم را بر اساس مدارک موجود در پرونده و همچنین نظریه پزشکی قانونی مبنی بر اینکه امکان اجرای حکم قصاص با توجه به عمق سوختگی روی صورت و بدن شاکلی قابلیت اجرا نخواهد داشت، متهم را به پرداخت دیه و ۱۰ سال حبس محکوم کردند.

درخواست اعسار

از آنجایی که متهم مدعی بود توان پرداخت دیه را ندارد درخواست اعسار داد و پرونده بار دیگر به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در این جلسه شاکلی به حکم صادره اعتراض کرد و در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: من توان پرداخت دیه را به صورت یکجا ندارم. اما مهریه‌ام ۶۰۰ سکه طلا است که به اجرا گذاشته‌ام در صورتی

که بتوانم آن را بگیرم به عنوان دیه به شاکلی پرداخت می‌کنم. من در زندان منبع درآمدی ندارم و کسی هم نیست که بتوانم از او پولی بگیرم و از شما درخواست می‌کنم با درخواست اعسار من موافقت کنید تا بتوانم دیه را به صورت اقساطی پرداخت کنم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و پس از بررسی اظهارات و مدارک موجود در پرونده با درخواست اعسار متهم موافقت نکردند.

اختلاف در نحوه محاسبه دیه

با گذشت ۶ سال از این ماجرا و در حالی که متهم دوران حبسش را می‌گذراند صندوق تأمین خسارات بدنی با اشکالی که به حکم دیه وارد دانست لایحه‌ای را به دادگاه ارسال کرد تا چگونگی محاسبه و پرداخت آن مشخص شود.

در این جلسه دادگاه، نماینده این صندوق با حضور در جایگاه اعلام کرد که مقدار دیه باید بر اساس آسیب کلی که به قربانی وارد شده محاسبه شود اما قضات در صدور حکم عنوان کرده بودند که پرداخت دیه باید به تفکیک هر عضو آسیب دیده محاسبه و پرداخت شود. پس از آن متهم به جایگاه رفت و

گفت: من از ابتدا گفتم که اسیدپاشی کار من نبوده است.

قاضی گفت: رسیدگی به پرونده تمام و حکم آن نیز صادر شده است. در این جلسه ما فقط در خصوص جزئیات پرداخت دیه صحبت می‌کنیم.

متهم ادامه داد: چند سالی است که در زندان هستم و دیگر تحمل ادامه حبس را ندارم. یکی از بایهامی فلج



اخبار

هنگام برگزاری جشن دیوالی رخ داد

ریزش پل معلق و مرگ ۱۴۱ هندی

ریزش پل معلق در ایالت گجرات هند، در حالی که بیش از ۵۰۰ نفر روی آن در حال برگزاری جشن دیوالی بودند منجر به مرگ بیش از ۱۴۰ نفر و ناپدید شدن دهها نفر شد.

به گزارش رویترز، این حادثه ساعت ۱۸:۳۰ یکشنبه در حالی رخ داد که حدود ۵۰۰ نفر روی این پل معلق در حال برگزاری جشن سنتی دیوالی بودند و اصلی‌ترین دلیل ریزش حضور این حجم از جمعیت بوده است. به گفته مقامات محلی بیشتر کشته‌شدگان زنان، کودکان یا سالخورده‌گان بوده‌اند.



قدمت این پل ۲۳۰ متری که در منطقه موروی، روی رودخانه ماچو قرار داشت به قرن نوزدهم و در دوران استعمار بریتانیا برمی‌گردد و پس از ۶ ماه تعمیرات حدود یک هفته پیش از این حادثه بازگشایی شده بود. طبق برآورد نیرهای امدادی پیش‌بینی می‌شود بر تعداد قربانیان این حادثه افزوده شود. پس از این حادثه نیروهای پلیس، ارتش و تیم‌های امدادی به محل حادثه اعزام و تلاش‌ها برای نجات آغاز شد که بیش از ۱۷۷ نفر نجات پیدا کردند.

یکی از شاهدان عینی گفت: بسیاری از کودکان که به‌عنوان توریست به اینجا آمده بودند در حال جشن و شادی و لذت بردن از تعطیلات دیوالی بودند اما ناگهان پل شکسته شد و افراد روی پل روی هم افتادند. ویدیوهای منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد. ده‌ها نفر به قطعات شناور پل شکسته شده در رودخانه چسبیده‌اند و تیم‌های نجات تلاش می‌کنند آنها را نجات دهند. برخی بازماندگان از توری پاره شده پل بالا رفته و برخی دیگر موفق شدند تا ساحل رودخانه شنا کنند.

ویدیویی که قبل از فروپاشی پل گرفته شده نشان از ازدحام بیش از حد مردم روی پل و تاب خوردن آن دارد و بسیاری توری کناره‌های پل را گرفته و به آن آویزان هستند. گجرات ایالت زادگاه نارندرا مودی، نخست‌وزیر هند است و وی ضمن ابراز تأسف از این حادثه گفت که به همه خانواده‌های قربانیان غرامت پرداخت خواهد کرد.

مقامات مسئول وعده تحقیقات کامل در این خصوص را داده‌اند. هارش ستقوی، وزیر کشور هند هم گفته است که چندین پرونده قضایی در مورد این حادثه باز شده است.

ویدیوهای منتشر شده پس از این حادثه صحنه‌هایی از هرج و مرج را نشان می‌دهد که مردم در ساحل رودخانه تلاش می‌کنند تا افرادی را که در آب گرفتار شده بودند نجات دهند.

مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران خبر داد

پلیس در تعقیب پلیس نماها



گروه حوادث/ افرادی که با لباس پلیس اقدام به تخریب اموال مردم کرده بودند از سوی پلیس تحت تعقیب قرار گرفتند.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران روز گذشته در اطلاعیه‌ای با اعلام این خبر گفت: چند روز قبل پلیس نمایان در فضای مجازی منتشر شد که در آن سه نفر با پوشیدن لباس‌های شبیه به لباس پلیس در یکی از خیابان‌ها اقدام به تخریب اموال شهروندان می‌کنند. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد این افراد پلیس نبوده و با ظاهری شبیه به کارکنان یگان امداد با استفاده از شرایط موجود به دنبال مخدوش کردن چهره پلیس بوده‌اند که دستگیری این افراد فرصت طلب در دستور کار است.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران ادامه داد: پلیس خود را همواره خادم و خدمتگزار مردم می‌داند و همه تلاش خود را به کار بسته است تا از امنیت و آرامش و آسایش خاطر شهروندان صیانت و پاسداری نماید و به‌طور حتم این‌گونه برخوردهای سیخف به هیچ‌عنوان مورد تأیید پلیس نیست.

حجت‌الاسلام والمسلمین پورخاقان رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به فیلمی که اخیراً در فضای مجازی منتشر شده که پلیس در حال تخریب و شکستن موتورسیکلت‌های مردم است، گفت: پس از بررسی کامل فیلم و انجام تحقیقات لازم در موقعیت وقوع آن، مشخص شد که محتوای این فیلم از اساس کذب بوده و صحت‌سازی صورت گرفته است.

به گزارش قوه قضائیه، وی در همین رابطه گفت: نوار سفیدرنگی که در کلاه افراد به ظاهر پلیس داخل فیلم دیده می‌شود اساساً در کلاه نیروهای یگان امداد و یگان ویژه پلیس وجود ندارد؛ ضمن آنکه بعضی از باتوم‌هایی که در این فیلم در دست افراد به‌ظاهر پلیس قرار دارد، متفاوت از باتوم‌های نیروی انتظامی است و افراد نمایش داده شده در فیلم از مأموران نیروی انتظامی نیستند.

مهار آتش در بازار وکیل

گروه حوادث/ آتش‌سوزی در بازار وکیل شیراز بدون تلفات جانی مهار شد. به گزارش مهر، آتش‌پاد محمدهادی قانع، رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز در تشریح حادثه آتش‌سوزی در بازار وکیل گفت: ساعت ۲۳:۴ یکشنبه وقوع حریق در یکی از مغازه‌های قسمت جنوبی بازار وکیل روبه‌روی تیمچه وکیلی به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام شد که با توجه به موقعیت حساس منطقه و بازار، بلافاصله آتش‌نشانی چندین ایستگاه آتش‌نشانی شیراز به‌طور همزمان به محل حادثه اعزام شدند و با اقدام سریع خود، حریق را به‌طور کامل مهار و خاموش کردند.

وی در خصوص جزئیات این حادثه عنوان کرد: آتش‌سوزی به دلیل جوشکاری در مجاورت محل نگهداری پارچه و مواد قابل اشتعال رخ داده و منجر به شعله‌وری مغازه پارچه‌فروشی ۱۲ متری شده بود که آتش‌نشانی با سرعت عمل بالا و قبل از گسترش و سرایت حریق به مغازه‌های همجوار، آتش را مهار کردند. این عملیات با لکه‌گیری کامل محل حادثه و اطمینان از برقراری ایمنی با کمترین خسارت مالی و بدون مصدوم شدن کسی خاتمه یافت.

کشف جسد

در دریاچه سد شیان

گروه حوادث/ جسد مرد جوانی که همراه دوستش برای قایق‌سواری به دریاچه سد شیان اسلام‌آباد غرب رفته بود بعد از سه روز کشف شد. احسان سهیلی، مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی کرمانشاه در تشریح این خبر به فارس گفت: روز جمعه، ششم آبان دو مرد بی‌توجه به تذکرات نگهبان سایت گردشگری سوار بر قایق پدالی وارد دریاچه سد شیان اسلام‌آباد غرب شدند.

وی ادامه داد: این دو فرد بعد از مدتی به دلایل نامعلومی ناپدید شدند که با گزارش نگهبان سد جست‌وجو برای یافتن آنها آغاز شد.

مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی کرمانشاه که در محل مورد نظر حضور داشت، تصریح کرد: آتش‌نشانی کرمانشاه از روز یکشنبه برای جست‌وجو به کمک دیگر عوامل امدادی آمد که حوالی ظهر دوشنبه جنازه یکی از مفقودین پیدا شد و جست‌وجو برای یافتن نفر بعدی که گمان می‌رود او هم در دریاچه سد غرق شده باشد، همچنان ادامه دارد.

گفتنی است، این دو مرد با هویت «فریدین» ۳۷ ساله و «بهروز» ۴۵ ساله از اهالی میان دربند کرمانشاه هستند.

۵ کشته در تصادف کامیون و پژو



گروه حوادث/ تصادف یک کامیون با پژو در منطقه اشتهارد منجر به مرگ ۵ نفر شد.

مهدی ولیپور رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: ساعت ۱۲:۳۳ دوشنبه ۹

آبان، یک مورد حادثه تصادف در محدوده اشتهارد، روستای اختر آباد به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد. پس از اطلاع این حادثه به سرعت تیم‌های امداد و نجات هلال احمر به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: نیروهای امداد و نجات جمعیت هلال احمر با حضور در محل

کلاهبرداری با فروش ارز دیجیتال

گروه حوادث/ مجرم سایبری که با ترغیب فروش ارز دیجیتال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت در این باره اظهار کرد: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان فروش ارز دیجیتال پرسود و گرانقیمت، موضوع در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.

شاکلی در اظهارات خود عنوان داشت چند وقت پیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی که مدعی بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می‌کند و سودهای کلانی در ازای سرمایه‌گذاری در این زمینه پرداخت می‌کند، آشنا شدم و مدت کوتاهی با وی در ارتباط بودم.

پس از جلب اعتمادم معادل مبلغ دو میلیارد ریال ارز دیجیتال از وی خریداری کردم و بعد از واریز وجه، دیگر پاسخی از وی دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم.

سرهنگ گودرزی گفت: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ پس از